
UCHWAŁA NR 22/61/19
ZARZĄDU POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie akceptacji treści projektu umowy w zakresie usuwania skutków zdarzeń drogowych  
na drogach powiatowych Powiatu Jeleniogórskiego.

Na podstawie art.4 ust.1 pkt 6 ustawy z dnia 5 marca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2018r., poz.955 z późn.zm.) oraz art.20 pkt 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2018r., poz. 2068 z późn.zm.) Zarząd Powiatu Jeleniogórskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Akceptuje się treść projektu umowy w zakresie usuwania skutków zdarzeń losowych na 
drogach Powiatu Jeleniogórskiego z Firmą „VICARO” sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach.

§ 2. Upoważnia się Starostę Jeleniogórskiego i Wicestarostę Jeleniogórskiego do podpisania 
umowy.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Dróg Powiatowych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Starosta Jeleniogórski

Krzysztof Wiśniewski

Wicestarosta Jeleniogórski

Jarosław Kotliński

Członek Zarządu Powiatu

Artur Smolarek

Id: 2AC6B743-D1C2-4DA1-A667-B7C453E5A9E4. Uchwalony Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisem art. 20 pkt.4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych od
obowiązków zarządcy drogi należy m.in. utrzymanie nawierzchni drogi, chodników, drogowych
obiektów inżynierskich.

Zawarcie umowy z Firmą „VICARO" sp. z o.o. pozwoli poprawić warunki bezpieczeństwa
ruchu na drodze.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne,

Id: 2AC6B743-D1C2-4DA1-A667-B7C453E5A9E4. Uchwalony Strona 1 z 1




